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Tukholma - Ruotsalaispiraatit voivat välttää polisiin puheille
joutumisen ilmoittautumalla Ifpille ja viestimällä
katumuksestaan, kertoo Göteborgs-Posten. Ifpin edustaja
puhuu lehdessä myös "nörteistä, joilla ei ole lihaksia".

Ruotsalaispiraattien kuriin saamisessa kokeillaan
vaihteeksi pehmeämpiä otteita, vaikka toisaalta
viihdeteollisuuden edunvalvojat äskettäin patistelivatkin
poliiseja toimimaan ahkerammin tekijänoikeusrikkomusten
selvittelyssä.

Ruotsin Ifpi (International Federation of the Phonographic
Industry) lupaa nyt suhtautua suopeasti tiedostovaihdon
harrastajiin, jotka ilmiantavat itsensä, osoittavat katumusta
ja lupaavat lopettaa tekijänoikeusrikkomuksensa. Näitä
ripittäytyjiä, mikäli kyseessä eivät ole "todella isot
kalat", ei Ifpin mukaan ilmoiteta poliisille eikä heiltä
vaadita vahingonkorvauksiakaan.

- Jotkut ovat jo saaneet meiltä armahduksen, kertoo
toimitusjohtaja Lars Gustafsson sanomalehti  Göteborgs-
Postenille.

Gustafssonin mukaan monet - etenkin pojat - hakevat
netistä musiikkia, vaikka eivät ole siitä edes erityisen
kiinnostuneita. Näissä tapauksissa hän näkee lähinnä
"näyttämisen halua" ja toteaa, että  nämä piraatit
olisivatkin voineet jättäneet tekonsa tekemättä, "jos heillä
vain olisi lihaksia, mutta kyse on nörteistä, ja heillä ei lihaksia
ole".

Uhkailusta uusiin keinoihin?

Uutisen mukaan myös Antipiratbyrånin taholla on mietitty,
onko tutkintapyynnöillä uhkailu tehokkain keino piratismin
hillitsemisessä. Edes tiedostovaihdosta langetetuilla
tuomioilla ei toimiston juristin, Henrik Ponténin mukaan
ole ollut merkittävää pelotevaikutusta.

Ruotsissa ei toistaiseksi ole lähdetty myöskään linjalle, jota
parhaillaan kokeillaan Yhdysvalloissa. Siellä RIAA tarjoaa
piraateille mahdollisuutta vahingonkorvausten
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maksamiseen erityisen nettipalvelun avulla. Oma-
aloitteisin maksusuorituksin piraatit voivat välttyä
tapauksensa käsittelyltä oikeudessa ja säästyä siitä koituvilta
lisäkustannuksilta sekä rikosrekisterimerkinnältä,Göteborgs-
Posten kertoo.

Ifpin Gustafssonin mukaan Ruotsin "oikeuslaitos ei
ole kyllin tehokas, jotta joku vapaaehtoisesti maksaisi
vahingonkorvauksia", eikä Ifpikään toisaalta ole
kiinnostunut ensisijaisesti tutkintapyyntöjen laadinnasta ja
oikeustoimista vaan etsii koko ajan vaihtoehtoisia teitä.

Kuten Digitodayn Absolut-blogi (20.4.) kertoi, tuoreen
tutkimuksen mukaan piratismi ei ole Ruotsissa enää vain
nuorten harrastus. Esimerkiksi 60-69 -vuotiaiden miesten
ikäryhmässä musiikin ja elokuvien laiton kopiointi verkosta on
tullut tutuksi  jo joka kymmenennelle.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2007/04/27/katuvista-
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